АДМИНИСТРАЦИЯ БЕСЕДИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КУРСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 26 сентября 2023 г. № 83
О внесении изменений в Постановление

Администрации Бесединского сельсовета

Курского района Курской области от 12.12.2017 г. № 195

«Об утверждении муниципальной программы «Формирование современной городской среды» на территории МО «Бесединский сельсовет» Курского района Курской области»

 В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, приказом Минстроя России от 18.03.2019 № 162/пр «Об утверждении методических рекомендаций по подготовке государственных программ субъектов Российской Федерации и муниципальных программ формирования современной городской среды в рамках реализации федерального проекта "Формирование комфортной городской среды", постановлением Администрации Курской области от 19 октября 2022 года N 1164-па «О внесении изменений в государственную программу Курской области «Формирования современной городской среды в Курской области», Администрация Бесединского сельсовета Курского района Курской области

постановляет:

        1. Внести изменения в муниципальную программу «Формирование современной городской среды» на территории МО «Бесединский сельсовет» Курского района Курской области», утвержденную постановлением Администрации Бесединского сельсовета Курского района Курской области от 12.12.2017 г. № 195:
       1.1. В табличной части паспорта Программы, пункт «Объемы бюджетных   ассигнований программы» изложить в следующей редакции:

	Объемы и источники финансирования муниципальной программы
	Общий объем финансирования мероприятий муниципальной программы на 2018-2025 годы  составит  9 558 531,49 руб. , в т.ч. :

	Год
	Средства местного бюджета
	Средства федерального бюджета
	Средства областного бюджета

	2018

2019

2020

2021

2022

2023

2024

2025
	127 668,00 руб.

145 591,00руб.

31 396,00 руб.

13 365,51 руб.

20 590,00руб.

 20 324,00 руб.

20 308,00 руб.

1000,00 руб.
	1 003 691,16 руб.

1 795 539,34 руб.

1 645 148,39руб

776 537,28 руб.

1 162 803,13руб.

1 174 969,04 руб.

1 304 711,24руб.

0,0 руб.
	149 976,84 руб.

36 643,66 руб.

 36 483,61руб.

15 847,70 руб.

25 331,87 руб.

54 356,22 руб.

23 978,96руб.

0,00 руб.

1.2. Пункт 5 дополнить следующим подпунктом:

- обязательство об установке с начала выполнения работ по благоустройству общественных территорий и дворовых территорий, информационных конструкций (щитов, стендов), содержащих информацию о том, что работы выполняются (выполнены) в рамках реализации федерального проекта «Формирование комфортной городской среды».
      2. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

      3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Бесединского сельсовета                                                Алябьев Ю.Е.